γανέντα, οἷα πορφύραν ἐπρόχθησαν.

## ΚΕΦΑΛ. ΟΓ'.

Νῦν δὲ ποντοπορούστες μημεῖται: διάβασιν ἡ βορχυτε-  
λῆς τοῦ παρόντος βίου κατάστασις, ἡμᾶς τοὺς αὐτῆς  
πλωτήρας λανθάνουσα, καὶ κατὰ μικρὸν παρασύ-  
ρουσα δρόμον, καὶ πρὸς έδιον ἐκάστου παραπέμπουσα  
τέλος. Εἰ τοινυν ταῦθ' οὕτως ἔχει, παραδράμωμεν  
τὰ παρατρέχοντα τοῦ κόσμου πράγματα, καὶ προσ-  
δράμωμεν τοῖς εἰς αἰώνας τῶν αἰώνων μένουσιν.

## ΚΕΦΑΛ. ΟΔ'.

'Ο σιναρδες καὶ ὑπέροφρος ἄνθρωπος, μὴ ὡς ταῦ-  
ρος ὑψίκερως ἐπαιρέσθω, ἀλλ' ἐννοείτω τῆς σφρού-  
τῆν ὑπόστασιν, καὶ πανέτω τῆς καρδίας τὴν Ἐπαρ-  
σιν. Εἰ γάρ καὶ γέγονεν ἄρχων ἐπὶ γῆς, μὴ  
ἀγνοείτω ὑπάρχων ἐκ τῆς γῆς, ἀπὸ γοῦ; ἐπὶ δρό-  
μον ἀναβαίνων, καὶ εἰς αὐτὸν μετὰ χρόνου κατα-  
βαίνων.

## ΚΕΦΑΛ. ΟΒ'.

Σπούδαξε διαπαντὸς, ἀγήτητε βασιλεῦ· καὶ ὥσπερ  
οἱ τὰς κλίμακας ἀναβαίνειν ἀρξάμενοι, οὐ πρότερον  
ἴστανται: τῆς ἐπὶ τὰ ἄνω φορᾶς, πρὸν ἀν τῆς ἀκρας  
ἐφίκωνται βαθύτατος· οὕτω καὶ αὐτὸς ἔχου τῆς τῶν  
καλῶν ἀναβάσεως, ὅπως ἀν καὶ τῆς ἄνω βασιλείας  
ἀπολαύσειας. "Ὕν σοι παράσχοι Χριστὸς μετὰ τῆς  
διοιζύγου, οὐ βασιλεὺς τῶν βασιλευόντων καὶ βασι-  
λευομένων, εἰς τοὺς αἰώνας. 'Αμήν.

CAP. LXX.

Navis per mare commeantis imitatur transitum  
præsentis vitæ mox desituræ conditio, qua sane nos  
nautas fallens suos, et paulatim cunctanti raptans  
cursu, tandem ad suum cujusque exitum perducit.  
Si igitur hæc ita se habent, prætercurramus præter-  
currentia mundi negotia, accurramusque his quæ  
in sæcula sæculorum permanent.

## CAP. LXXI.

Fastuosus et superciliosus homo, ne ut taurus  
alicornis elevetur, sed animadvertens carnis sub-  
sistentiā, sedare debet cordis tumorem. Nam  
B etsi facius est princeps in terra, nec tamen ignoret  
sese ortum ex terra, cum ex pulvere ad solium  
conscendere, atque in pulvere tandem descendere  
possit.

## CAP. LXXII.

Studeto semper, invictissime imperator: et sic  
ut scalas qui scandunt, non prius desistunt, aut  
ad superiora ferri desinunt, quam ad supremum  
perveniant gradum, ita tu quoque assidue incumbe,  
ut ad honesta ascendas: sic fiet ut cœlesti quoque  
regno aliquando perfruaris. Quod utinam et tibi  
tribuat et conjugi! Christus rex omnium et qui  
regnant, et qui regnantur, in sæcula. Amen.

ANNO DOMINI DCX.

# LEONTIUS

## BYZANTINUS SEU HIEROSOLYMITANUS

---

### NOTITIA.

(GALLAND. *Vet. Patrum Bibliotheca*, t. XII, p. xxx.)

1. Leontius Byzantinus, professione primum scholasticus, qui scilicet, ut videtur, advo-  
cati munere functus causas civiles in foro Byzantino agitaret: postmodum vero, curis fo-  
rensis abdicatis, monasticum institutum in Palæstina professus existimatur. Hinc fortasse  
nonnullis in codicibus mss. Hierosolymitanus dicitur, quod Novæ Lauræ cœnobium ab  
Hierosolymis haud procul abesset. Neūiquam tamen confundendus, ut Canisio (1) et Ca-  
veo (2) placuit, cum altero Leontio qui Origenistarum et Nestorianorum unus e primis filiis  
fuit, de quo plura Cyrillus Scythopolitanus (3). Fuit quidem aliquando ex Nestorianorum  
coetu et noster Leontius, in eam impietatem hereticorum insidiis abceptus, cum esset adhuc  
adolescens; sed adiuit illi superna gratia, quæ ex eo barathro cum eripuit, ut ipsem profitetur (4); at vero alter qui sub Justiniano vixit, ad mortem usque impie sectæ adhaesisse  
comperitur, a comitatu propterea beati Sabæ jara diu abscessus, ut auctor est laudatus  
Cyrillus (5). Porro Leontius de quo hic sermo, ex iis quæ ipse litteris tradidit, sæculo vi